МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕДЕВИЦКАЯ  ГИМНАЗИЯ»

П Р И К А З

 от 17 сентября 2019 года       № 226

Об открытии Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста»

     Во исполнении письма Департамента образования, науки и молодежной
политики «О проведении единого дня открытия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть структурное подразделение Центр образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ «Нижнедеицкая
гимназия» с 23.09.2019 года.

2. Заместителю директора по ВР Кириченко И.С. подготовить
торжественное мероприятие по открытию Центра.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя
Центра Москалеву Г.В.

Директор
МБОУ «Нижнедевицкая гимназия»                                      Л.И.Микулич